罷免聲請書
壹、被罷免人資料：

1、 團體全銜：















2、 擔任職務：







3、 欲罷免職務：








4、 被罷免人姓名：








貳、罷免理由：
參、罷免人連署：共


人，原選舉人人數：


人
	
	1
	2
	3
	4

	職稱
	
	
	
	

	姓名
	
	
	
	

	
	5
	6
	7
	8

	職稱
	
	
	
	

	姓名
	
	
	
	

	
	9
	10
	11
	12

	職稱
	
	
	
	

	姓名
	
	
	
	


罷免人代表：



罷免人代表電話：







罷免人代表聯絡地址：














送件日期時間：


年


月


日


時


分
送件方式及地點：















收件人簽章（若為郵寄請以雙掛號寄送）：
【正本送達團體，副本送交主管機關】

（不足請自行增加欄位）








